

## OSTROVIT Sex Pro Shot 100 ml grejpfrutowy



Cena: 4,69 PLN

### Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT Sex Pro Shot 100 ml grejpfrutowy** OstroVit Sex Pro Shot to zestaw aż siedmiu składników aktywnych w postaci shota o smaku grejpfrutowym. Nasz kolejny innowacyjny z serii shotów OstroVit preparat, zawiera między innymi cynk, selen, witaminę B5, aminokwasy oraz ekstrakt z żeń-szenia właściwego i korzenia maca. Poszukujesz suplementu diety, którego składniki wspomagają utrzymywanie poziomu libido i ogólnej sprawności seksualnej na właściwym poziomie? Postaw na OstroVit Sex Pro Shot 100 ml - niewielki napój o wielkiej mocy! Czym jest libido i czy można wpływać na jego poziom? Libido to popęd seksualny, czyli pobudzenie mające na celu zaspokojenie potrzeb seksualnych. Jego poziom zależy od wielu czynników, ale jego podstawą jest prawidłowy stan gospodarki hormonalnej. Przyczynami obniżonego libido mogą być między innymi brak aktywności fizycznej, nieodpowiednia dieta i niewystarczająca ilość snu, a przede wszystkim stres. Niezależnie od przyczyn, istnieją uniwersalne sposoby na wzmocnienie poziomu libido - zapewnienie odpowiedniej aktywności fizycznej w ciągu dnia, odpowiednia dieta i ilość snu, regularne przeznaczanie sobie czasu na relaks i odpoczynek w ciągu dnia. Po wykluczeniu przyczyn zdrowotnych, których objawem może być zmniejszone libido, można też wykorzystać ziołowe naturalne substancje, wykazujące działanie wspomagające przywrócenie libido. Znaleźć je można w naszym nowym shocie OstroVit Sex Pro Shot 100 ml. Właściwości składników zawartych w OstroVit Sex Pro Shot 100 ml: **WSPOMAGANIE PRZYWRÓCENIA POZIOMU LIBIDO** – zawartość składników takich jak selen, cynk, ekstrakt z korzenia maca i ekstrakt z korzenia żeń-szenia mogą pomóc w utrzymywaniu właściwego poziomu libido i wpływać na sprawność seksualną. **ŁATWE STOSOWANIE** – Idealny dla osób, które unikają suplementacji w postaci tabletek. Jedna porcja preparatu to pół buteleczki (50ml) naszego shota. **OWOCOWY SMAK** – Mocno owocowy smak płynu sprawia, że regularna suplementacja to przyjemność. Sprawdź, jakie działania wykazują poszczególne składniki aktywne zawarte w suplemencie: **A-AKG** czyli alfa-ketoglutaran L-argininy. Wykazuje silny wpływ na wzrost produkcji oraz uwalnianie tlenu azotu, który przyczynia się do usprawnienia przepływu krwi. **Jabłczan L-cytruliny**. Podobnie jak L-arginina przyczynia się do usprawnienia przepływu krwi, wspiera organizm w syntezie argininy i ornityny, dzięki czemu może przyczyniać się do regulacji ciśnienia oraz zwiększenia siły mięśni podczas wysiłku. **Ekstrakt z korzenia maca**. Może pozytywnie wpływać na poziom libido i zachowanie funkcji seksualnych. **Ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego**. Podnosi wydolność zarówno psychiczną, jak i fizyczną organizmu, chroni przed wpływem czynników stresogennych. Wykazuje działanie poprawiające sprawność seksualną i podnoszące poziom libido. **Cynk**. Bierze udział między innymi w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych i utrzymywaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. **Selen**. Pomaga zachować zdrowy stan włosów i paznokci, wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i tarczycy, przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. **Kwas pantotenowy**. Przyczynia się między innymi do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. **Zalecane spożycie** Spożyć 1/2 buteleczki (50 ml) raz

dziennie, ok. 30 minut przed stosunkiem płciowym. Nie spożywać więcej niż 1 porcję dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Osad jest zjawiskiem naturalnym. Wstrząsnąć przed spożyciem. Po otwarciu przechowywać w lodówce, spożyć w ciągu 48 h. **Ważne** Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu. Produkt jest niewskazany dla dzieci, kobiet w ciąży, kobiet karmiących piersią. Nie łączyć z alkoholem. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu, w temperaturze 2-25°C. Chronić przed promieniami słonecznymi i przemrożeniem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Woda, alfa-ketoglutaran L-argininy (A-AKG), jabłczan L-cytruliny, sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego 20 %, ekstrakt z korzenia maca (*Lepidium meyenii* Walp.), pikolinian cynku (cynk), ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego (*Panax ginseng* C.A. Meyer) standaryzowany na 20 % ginsenozydów, L- selenometionina (selen), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), aromat, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Pojemność produktu: 100 ml Ilość porcji w opakowaniu: 2 Wielkość porcji: 50 ml Składniki aktywne Na porcję % RWS \* A-AKG: 4200 mg -w tym L-arginina 2730 mg -Jabłczan L-cytruliny: 1800 mg -w tym L-cytrulina 1170 mg -Ekstrakt z korzenia maca 70 mg -Ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego: 50 mg -w tym ginsenozydy (20%) 10 mg -Cynk 15 mg 150% \* Selen 28 µg 51% \* Kwas pantotenowy 5 mg 83% \*\* RWS - Referencyjna wartość spożycia **Producent** Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska